PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1117/2025 – CM
    Garça, 17 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1163/2025
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto:  Solicita informações sobre a rescisão

do contrato de arbitragem.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Esportes informou que, conforme consta no presente

Requerimento, trata-se apenas de rumores, sendo que tais informações não

procedem, uma vez que os campeonatos não foram interrompidos, sendo

contratada outra empresa, seguindo a ordem de classificação do certame

licitatório.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-21T14:59:19-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834